# Proclamation of moveable feasts

Epiphany 2007

III.

N Overi-tis, fratres carissimi, quod annu-ente

De-i misericordi-a, sicut de Nativi-tate Domini nostri

Jesu Christi gavisi sumus, i-ta et de Resurrecti-one

eiusdem Salvatoris nostri gaudi-um vobis annunti-a-

mus. Di-e quarta Febru-ari-i erit Dominica in Sep-

tu-age- sima. Vigesima prima Febru-ari-i di-es Ci-

nerum, et initi-um jejuni-i sacratissimæ Quadrage- si-

mæ Octava Apri-lis sanctum Pascha Domini nostri

Jesu Christi cum gaudi-o celebra- bimus. Decima septima

1

Ma-i-i erit Ascensi-o Domini nostri Je-su Christi.

Di-e vigesima septima Ma-i-i Festum Penteco-stes.

Septima Juni-i Festum sacratissimi Corporis Chri-sti.

Di-e secunda Decembris Dominica prima Adventus

Domini nostri Jesu Christi, cu-i est honor et glori-a,  
in sæcula sæculo-rum. Amen.